
 

ZARZĄDZENIE NR 46/2025 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 20 marca 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw oceny wniosków o sfinansowanie likwidacji wyrobów 

zawierających azbest na terenie Gminy Miasta Głowno 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940.), 

w związku z § 8 ust. 1 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XLII/287/17 Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie uchwalenia zasad udzielania dotacji celowej na realizację 

przedsięwzięcia polegającego na „Likwidacji wyrobów zawierających azbest 

w Gminie Miasta Głowno zmienionej uchwałami: LXVII/447/18 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 

26.09.2018 r., LXXVII/511/22 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 21.12.2022 r., V/30/24 

Rady Miejskiej w Głownie z dnia 12.07.2024 r. zarządzam co następuje:  

§1. Powołuję Komisję do spraw oceny wniosków o sfinansowanie likwidacji wyrobów 

zawierających azbest na terenie Gminy Miasta Głowno w następującym składzie: 

 

1) Renata Anyszko – przewodnicząca Komisji, 

2) Daniel Lis - członek Komisji. 

 

 §2. Traci moc Zarządzenie Nr 176/2022 Burmistrza Głowna z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw oceny wniosków o sfinansowanie likwidacji wyrobów 

zawierających azbest na terenie Gminy Miasta Głowno. 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


